
Przejdź na stronę produktuHANDY FUSION - PIERWSZA
MIKRO INFUZJA TLENOWA
1200 zł brutto

Handy Fusion – Pierwsza mikro infuzja tlenowa!

Dla kogo?
-Dla  kosmetologów/kosmetyczek mobilnych – aparat dzięki swoim małym rozmiarom
doskonale nadaje się do przenoszenia.
-Dla właścicielek gabinetów stacjonarnych. Brak miejsca na duże urządzenie? Handy
Fusion zmieści się w każdej szufladzie!
-Dla trychologów. Szerokie zastosowanie w terapii skalpu i łodygi włosa.
polegający 

CZYM WŁAŚCIWIE JEST INFUZJA TLENOWA?
Jest to nieinwazyjny zabieg na wtłaczaniu aktywnych preparatów w głąb skóry przy
pomocy specjalnie zaprojektowanego aplikatora.  Ciśnienie dwufazowego strumienia
powietrza oraz dedykowanego kosmetyku powoduje „wpychanie” odpowiednich
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składników w głębokie warstwy skóry.

 

JAKIE SĄ JEJ EFEKTY?
Handy Fusion zapewnia działanie profilaktyczne w przypadku młodej skóry. Wspomaga
procesy odżywcze, przyspiesza metabolizm komórkowy – spowalniając tym samym
procesy starzenia.
W przypadku zmarszczek, odwodnienia, zmniejszenia napięcia skóry – infuzja tlenowa
jest jednym z nielicznym zabiegów dających spektakularne efekty tuż po pierwszym
zabiegu.
Jeśli twoja klientka wybiera się na ważny bankiet – koniecznie zaproponuj jej zabieg
Handy Fusion!

Efekty zabiegowe zależą od serum podawanego podczas zabiegu.

NAJCZĘSTSZE ZASTOSOWANIE:
-zmniejszanie widoczności zmarszczek,
-poprawa ukrwienia skóry,
-głęboka regeneracja,
-zwiększenie napięcia i elastyczności skóry,
-poprawa ukrwienia skóry głowy.

Jak przebiega zabieg?
Przy pomocy płatków kosmetycznych zabezpieczamy oczy klienta.
W dalszej kolejności napełniamy aplikator ampułką. Do wyboru mamy dwa rodzaje
ampułek: z komórkami macierzystymi lub tripeptydami.

Zabieg rozpoczynamy od okolic czoła rozprowadzając serum za pomocą aplikatora
skierowanego prostopadle w odległości ok.2 cm na całej powierzchni twarzt.

W ten sam sposób wykonujemy zabieg na okolicy oczu, nosa ,policzkków, ust, brody ,szyji
i dekoltu -zwracając szczególna uwagę na okolicę oczu oraz miejsca gdzie skóra utraciła
swą jędrność (zmarszczki mimiczne, bruzdy).

CZY TO SIĘ OPŁACA?
Zdecydowanie! Zabiegi infuzji tlenowej ze względu na świetne efekty zabiegowe
przywiążą klientki do twojego salonu. Zwróć uwagę, że zabieg infuzji możesz łączyć z
wieloma innymi zabiegami, takimi jak oxybrazja, mikrodermabrazja, rf, mezoterapia,
urozmaicając tym samym swoje portfolio zabiegowe!

Jak to wygląda w liczbach?
Cena urządzenia – 1950pln
Koszt zużycia dla gabinetu – 20pln/zabieg
Koszt zużycia urządzenia – 0pln.
Cena zabiegu dla klientki – 150pln

Handy Fusion spłaci się po 15stym zabiegu i zacznie generować dla Ciebie czysty zysk!
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